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「平成１７年度供給計画」の骨子

◆ 販売計画

○平成１５～２６年度までの年平均伸び率（気温閏補正後）

　　・販売電力量　０．８％

・最大電力　　０．４％

年度

項目
平成15
(実績)

16
(推定実績) 17 18 19 20 21 26

平成15～26年度
年平均伸び率

販売電力量

(億kWh)

1,402

(1,401)

1,428

(1,401)
1,406 1,410 1,424 1,437 1,451 1,521

0.7

( 0.8 )

送電端夏季

最大電力

(万kW)

2,969

(2,989)

2,955

(3,013)
3,016 3,019 3,034 3,049 3,064 3,139

0.5

( 0.4)

年負荷率

(％)

57.0

(56.8)

58.4

(56.2)
56.3 56.5 56.7 57.0 57.2 58.5 ―

（注）（　）内には気温閏補正後の値を記載

◆ 電源開発計画

　＜　主要電源開発計画　＞

　　（自社開発分）

出　力
発 電 所 名

（万kW）
運転開始 備　考

舞鶴２号（石炭）  90    22- 8 工　事　中

和歌山（LNG） 370 27年度以降 着工準備中

　　＊御坊第二発電所については、計画の中止に伴い、開発計画から削除。

　 （他社受電分）
出　力

発 電 所 名
（万kW）

運転開始 備　　考

3号  153.8 26-3敦賀（原子力）

＜日本原子力発電㈱＞ 4号  153.8 27-3

関西・中部・北陸

三社で受電



◆ 電力需給計画

＜　８月最大電力バランス（送電端）　＞

      　　年度 平成16

項目 （実績）
17 18 19 20 21 26

最大電力

（万ｋＷ）
2,815 3,016 3,019 3,034 3,049 3,064 3,139

供給力計

（万ｋＷ）
3,424 3,283 3,346 3,313 3,303 3,325 3,475

供給予備率

（％）
21.7 8.8 10.8 9.2 8.3 8.5 10.7

＜　電源構成比率　＞

（注１）年度末設備、発電電力量には他社受電分を含む。

（注２）端数処理の関係で合計が１００とならない場合がある。

　＜　長期計画停止対象ユニット（平成１７年度)　＞

発電所名 ユニット
出力

（万kW）
備　　考

御　　坊

相　　生

赤　　穂

宮　　津

高　　砂

海　　南

2号
2、3号

1号
1、2号
1、2号
2、4号

　60.0
　75.0
　60.0
　75.0
　90.0
　105.0

既停止分

多奈川第二 1、2号 　120.0 平成17年度～

計 12ユニット 　585.0

年度末設備構成比

25 28
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平成16 26

発電電力量構成比

44
50

17
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16
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6
6

1
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新エネ等

一般水力

揚水

石油・その他

ＬＮＧ

石炭

原子力


